МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 8 -1 и 2 одд.
Тематска целина: 9 (МАЈ)) 
1.Наставна единица- Прераскажување на филм
[bookmark: _GoBack]Да прераскажете проследен филм по ваш избор.( независно дали е игран или документарен)
Сите одговорени прашања да ми ги испратите на mail – kimovskadani@gmail.com 
Што не ви е јасно пишете ми во било кое време –кога ќе можам ќе ви одговорам!
Наставната единица да се реализира во период од 18 до 22.05. 







